
COUTRAS > BORDEAUX > ARCACHON 
HORAIRES DU 08/07/2022 AU 03/09/2023

Cette fiche horaires est régulièrement mise à jour sur ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine
Pensez à vous reporter aux renvois

0 800 872 872           �Suivez le fil Twitter certifié  
@TERNouvelleAQ  
du lundi au vendredi de 6h à 20h

L’info trafic en temps réel

Abonnements, tarifs réduits.... préparez 
votre voyage : 
• sur ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine  
• auprès des guichets des gares TER ou des 
automates régionaux

Horaires, achat de billets,  
bons plans

Allo TER

• �En situation de handicap ? Réservez le service d’assistance en gare

• �Préparez votre voyage avec un conseiller TER  
du lundi au vendredi de 6h30 à 19h30, le samedi de 8h30 à 18h30 
et le dimanche et jours fériés de 13h30 à 19h30.• ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine 

• Achetez votre billet par téléphone (J-7 du voyage)

LIGNE

41+
TER 

NOUVELLE-
AQUITAINE

    
lettres repères 
pour bien choisir 
son TER

Liné’R
+ d’arrêts 
desservis

Facilit’R
+ fréquents 
en périphérie 
urbaine

Direct’R
+ rapides 
entre deux
agglomérations

Donnez

votre avis

LUNDI à VENDREDI (sauf fêtes)   

SAMEDI, DIMANCHE et FETES     

INFOS VÉLO
- Le transport des vélos à bord des trains TER Nouvelle-Aquitaine est autorisé dans les espaces dédiés (dans la stricte limite des places disponibles, avec en moyenne 6 places par train). SNCF se 
réserve le droit de refuser des vélos supplémentaires. Préparez votre voyage en consultant les conditions d’embarquement des vélos, sur le site TER Nouvelle-Aquitaine.

Mode de transport TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER

N° 
F41 F41+ F41+ F41+ F41+ F41 F41+ F41+ F41+ F41+ F41+ F41 F41+ F41 F41+ F41 F41+ F41 F41+ F41+ F41+ F41

866301 866205 866207 866209 866213 866319 866225 866227 866229 866235 866237 866341 866245 866347 866249 866351 866253 866355 866257 866263 866267 866369
Jours de circulation Lun. à 

Ven.
Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven. Ven.

Renvois/Informations A
COUTRAS 06:46 13:11 19:11

St Denis-de-Pile 06:52 13:18 19:18
LIBOURNE 06:25 06:58 07:23 08:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:23

Vayres 06:31 07:04 07:29 08:31 - - 12:31 13:31 14:31 - 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31
St Sulpice-Izon 06:36 07:09 07:35 08:36 - - 12:36 13:36 14:36 - 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36

St Loubès 06:40 07:13 07:38 08:40 - - 12:40 13:40 14:40 - 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40
La Gorp 06:44 07:18 07:43 08:44 10:44 11:47 12:44 13:44 14:45 16:44 17:44 18:44 19:44 20:45 21:45

BASSENS 06:49 07:22 07:48 08:49 - - 12:49 13:49 14:49 - 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49
Cenon 06:53 07:27 07:53 08:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:54 16:53 17:53 18:53 19:53 20:54 21:54

BORDEAUX ST JEAN 06:58 07:31 07:58 08:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:59 16:58 17:58 18:58 19:58 20:59 21:59
BORDEAUX ST JEAN 06:04 07:04 07:35 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 17:35 18:04 18:35 19:04 19:35 20:04 21:04 22:04 23:04

PESSAC 06:09 07:09 07:40 08:09 09:09 10:10 11:09 12:09 13:09 14:09 15:10 16:09 17:09 17:41 18:09 18:41 19:09 19:41 20:09 21:10 22:09 23:09
Pessac-Alouette 06:13 07:13 07:44 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 17:44 18:13 18:44 19:13 19:44 20:13 21:13 22:13 23:13

GAZINET-CESTAS 06:17 07:17 07:48 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 17:48 18:17 18:48 19:17 19:48 20:17 21:17 22:17 23:17
MARCHEPRIME 06:26 07:26 07:57 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 17:57 18:26 18:57 19:26 19:57 20:26 21:26 22:26 23:26

BIGANOS-FACTURE 06:33 07:33 08:04 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:06 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:33 22:33 23:33
LE TEICH 06:38 07:38 08:09 08:38 09:38 10:38 11:38 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:12 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:39 22:38 23:38

GUJAN-MESTRAS 06:43 07:43 08:14 08:43 09:43 10:43 11:43 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:16 18:44 19:14 19:44 20:13 20:44 21:44 22:43 23:43
LA HUME 06:47 07:47 08:17 08:47 09:47 10:47 11:47 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:20 18:49 19:19 19:48 20:17 20:48 21:48 22:47 23:47

LA-TESTE-DE-BUCH 06:51 07:51 08:21 08:51 09:51 10:51 11:51 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:24 18:52 19:22 19:52 20:21 20:52 21:52 22:51 23:51
ARCACHON 06:55 07:55 08:25 08:55 09:55 10:55 11:55 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:25 20:57 21:57 22:55 23:55

Mode de transport TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER

N° F41 F41+ F41 F41+ F41 F41+ F41 F41 F41+ F41 F41 F41 F41 F41 F41+ F41+ F41 F41+ F41 F41+ F41 F41 F41 F41
866305 866207 866309 866213 866313 866219 866319 866317 866223 866321 866323 866327 866329 866331 866237 866241 866345 866249 866353 866261 866359 866363 866367 866369

Jours de circulation Dim. Sam. Sam. à 
Dim. Sam. Dim. Dim. Sam. Dim. Sam. Dim. Sam. Sam. à 

Dim.
Sam. à 
Dim.

Sam. à 
Dim.

Sam. à 
Dim.

Sam. à 
Dim.

Sam. à 
Dim.

Sam. à 
Dim.

Sam. à 
Dim.

Sam. à 
Dim. Dim. Sam. à 

Dim.
Sam. à 
Dim. Sam.

Jours de fortes 
affluences Sam. Sam.

Renvois/Informations

COUTRAS 06:46 09:11 10:15 15:11
St Denis-de-Pile 06:52 - - 15:17

LIBOURNE 06:58 08:25 09:23 10:27 14:25 15:23 17:25 19:25
Vayres 07:04 08:31 - - 14:31 15:29 17:31 19:31

St Sulpice-Izon 07:09 08:36 - - 14:36 15:34 17:36 19:36
St Loubès 07:13 08:40 - - 14:40 15:40 17:40 19:40

La Gorp 07:18 08:44 09:44 10:46 14:45 15:44 17:44 19:45
BASSENS 07:22 08:49 - - 14:49 15:49 17:49 19:49

Cenon 07:27 08:53 09:53 10:55 14:54 15:53 17:53 19:54
BORDEAUX ST JEAN 07:31 08:58 09:58 10:59 14:59 15:58 17:58 19:59
BORDEAUX ST JEAN 07:04 07:35 08:04 09:04 09:04 10:04 10:04 10:35 11:04 11:04 11:35 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 20:35 21:04 22:04 23:04

PESSAC 07:09 07:40 08:09 09:09 09:09 10:09 10:10 10:40 11:09 11:09 11:40 12:10 13:10 14:09 15:10 16:09 17:09 18:09 19:09 20:10 20:41 21:09 22:09 23:09
Pessac-Alouette 07:13 07:44 08:13 09:13 09:13 10:13 10:13 10:44 11:13 11:13 11:44 12:14 13:14 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 20:44 21:13 22:13 23:13

GAZINET-CESTAS 07:17 07:48 08:17 09:17 09:17 10:17 10:17 10:48 11:17 11:17 11:48 12:18 13:18 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 20:48 21:17 22:17 23:17
MARCHEPRIME 07:26 07:57 08:26 09:26 09:26 10:26 10:26 10:57 11:26 11:26 11:57 12:28 13:28 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 20:57 21:26 22:26 23:26

BIGANOS-FACTURE 07:33 08:04 08:33 09:33 09:33 10:33 10:33 11:04 11:33 11:33 12:04 12:35 13:35 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:04 21:33 22:33 23:33
LE TEICH 07:38 08:09 08:38 09:38 09:38 10:38 10:38 11:09 11:38 11:38 12:09 12:41 13:41 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:38 20:38 21:10 21:39 22:38 23:38

GUJAN-MESTRAS 07:43 08:14 08:43 09:43 09:43 10:43 10:43 11:14 11:43 11:43 12:14 12:45 13:45 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:43 20:43 21:15 21:44 22:43 23:43
LA HUME 07:46 08:17 08:46 09:47 09:47 10:47 10:47 11:17 11:47 11:47 12:17 12:49 13:49 14:48 15:48 16:48 17:48 18:49 19:47 20:47 21:19 21:48 22:47 23:47

LA-TESTE-DE-BUCH 07:50 08:21 08:50 09:51 09:50 10:51 10:51 11:21 11:50 11:50 12:21 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:50 20:51 21:22 21:52 22:50 23:51
ARCACHON 07:54 08:25 08:54 09:55 09:55 10:55 10:55 11:25 11:55 11:55 12:25 12:56 13:56 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:55 20:55 21:27 21:57 22:55 23:55

RENVOIS
A Circule aussi le 
13/07/23  

LEGENDE
Sam. inclus le jour férié suivant : 14/07/23 
Dim. inclus le jour férié suivant : 15/08/23 
                                              Profitez d’un accès garanti au TER avec votre vélo grâce à VéloZEN (réservation obligatoire et  
                  payante) du 08/07/2023 au 27/08/2023. Ces TER sont aménagés spécifiquement pour le trans-
port de vos vélos dans des zones dédiées. 
      Jours de fortes affluences, pour votre confort nous vous invitons à essayer de privilégier un autre train  

.         Sélection de trains (aller-retour) pour une journée à la plage.

Cette offre de desserte est réalisée dans le cadre du RER 
Métropolitain et cofinancée par Bordeaux Métropole:



ARCACHON > BORDEAUX > COUTRAS
HORAIRES DU 08/07/2022 AU 03/09/2023

Cette fiche horaires est régulièrement mise à jour sur ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine
Pensez à vous reporter aux renvois

0 800 872 872           �Suivez le fil Twitter certifié  
@TERNouvelleAQ  
du lundi au vendredi de 6h à 20h

L’info trafic en temps réel Horaires, achat de billets,  
bons plans

Allo TER

• �En situation de handicap ? Réservez le service d’assistance en gare

• �Préparez votre voyage avec un conseiller TER  
du lundi au vendredi de 6h30 à 19h30, le samedi de 8h30 à 18h30 
et le dimanche et jours fériés de 13h30 à 19h30.• ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine 

• Achetez votre billet par téléphone (J-7 du voyage)

LIGNE

41+
TER 

NOUVELLE-
AQUITAINE

    
lettres repères 
pour bien choisir 
son TER

Liné’R
+ d’arrêts 
desservis

Facilit’R
+ fréquents 
en périphérie 
urbaine

Direct’R
+ rapides 
entre deux
agglomérations

Donnez

votre avis

LUNDI à VENDREDI (sauf fêtes)   

SAMEDI, DIMANCHE et FETES     

Mode de transport TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER
N° F41 F41+ F41+ F41 F41 F41+ F41 F41 F41 F41 F41+ F41 F41+ F41+ F41+ F41+ F41+ F41+ F41+ F41+ F41+ F41+ F41 F41+ F41 F41 F41+ F41

866300 865040 866204 866306 866380 866208 866382 866310 866312 866314 866218 866316 866222 866224 866230 866234 866238 866242 866244 866272 866252 866252 866354 866256 866360 866362 866266 866370
Jours de circulation Lun. Lun. à 

Ven.
Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Jeu. Ven. Lun. à 

Ven.
Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Jours de fortes 
affluences

Mer. à 
Ven.

Lun. à 
Jeu.

Renvois/Informations C B A
ARCACHON 05:03 06:05 06:35 06:50 07:05 07:20 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 11:05 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 18:05 18:32 19:03 20:05 20:35 21:03 22:05

LA TESTE-DE-BUCH 05:07 06:09 06:39 06:54 07:09 07:24 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 11:09 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 18:09 18:37 19:08 20:09 20:39 21:08 22:09
LA HUME 05:10 06:12 06:42 06:57 07:12 07:27 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 11:13 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 18:12 18:40 19:11 20:12 20:42 21:11 22:12

GUJAN-MESTRAS 05:15 06:17 06:46 07:01 07:17 07:31 07:46 08:17 08:46 09:17 09:46 10:17 11:17 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 18:17 18:45 19:16 20:17 20:46 21:16 22:17
LE TEICH 05:19 06:21 06:51 07:05 07:21 07:35 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 11:22 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 18:21 18:50 19:21 20:21 20:51 21:21 22:21

BIGANOS-FACTURE 05:25 06:27 06:56 07:11 07:27 07:41 07:56 08:27 08:56 09:27 09:56 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 18:27 18:56 19:27 20:27 20:56 21:27 22:27
MARCHEPRIME 05:32 06:34 07:03 07:18 07:34 07:48 08:03 08:34 09:03 09:34 10:03 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 18:34 19:03 19:34 20:34 21:03 21:34 22:34

GAZINET-CESTAS 05:41 06:43 07:12 07:27 07:43 07:57 08:12 08:43 09:12 09:43 10:12 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 18:43 19:12 19:43 20:43 21:12 21:42 22:43
Pessac-Alouette 05:45 06:47 07:16 07:31 07:47 08:01 08:16 08:47 09:16 09:47 10:16 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 18:47 19:16 19:47 20:47 21:16 21:46 22:47

PESSAC 05:48 06:50 07:19 07:34 07:50 08:04 08:19 08:50 09:19 09:50 10:19 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 18:50 19:19 19:50 20:50 21:19 21:50 22:50
BORDEAUX Arrivée 05:54 06:56 07:25 07:40 07:56 08:10 08:25 08:56 09:25 09:56 10:25 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 18:56 19:25 19:56 20:56 21:25 21:06 22:56
BORDEAUX Départ 06:30 07:02 08:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 19:02 20:02 22:02

Cenon 06:34 07:06 08:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 19:06 20:06 22:06
BASSENS 06:39 07:11 08:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 - 20:11 -

La Gorp 06:43 07:15 08:15 10:15 11:15 12:16 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 19:15 20:16 -
St Loubès 06:48 07:20 08:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 - 20:20 22:19

St Sulpice-Izon 06:52 07:24 08:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:23 19:24 - 20:24 22:23
Vayres 06:57 07:29 08:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 - 20:29 22:29

LIBOURNE 07:04 07:35 08:35 10:35 11:35 12:35 13:36 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 19:35 20:35 22:36
St Denis-de-Pile 12:41 18:41 20:41

COUTRAS 12:47 18:47 20:47

Mode de transport TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER

N° 
F41 F41 F41+ F41 F41 F41 F41+ F41 F41 F41 F41+ F41 F41+ F41 F41+ F41 F41+ F41 F41+ F41 F41+ F41

866304 866306 866206 866308 866310 866312 866212 866314 866318 866322 866226 866330 866236 866338 866242 866344 866248 866352 866256 866360 866266 866370
Jours de circulation Sam. Dim. Sam. Sam. Sam. Dim. Sam. Sam. à 

Dim.
Sam. à 
Dim.

Sam. à 
Dim.

Sam. à 
Dim.

Sam. à 
Dim.

Sam. à 
Dim.

Sam. à 
Dim.

Sam. à 
Dim.

Sam. à 
Dim.

Sam. à 
Dim.

Sam. à 
Dim.

Sam. à 
Dim.

Sam. à 
Dim. Sam. Sam. à 

Dim.
Jours de fortes 

affluences Sam.

Renvois/Informations

ARCACHON 06:05 06:35 06:35 07:05 07:35 08:05 08:05 08:35 09:05 10:05 11:05 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:05 21:05 22:05
LA TESTE-DE-BUCH 06:09 06:39 06:39 07:09 07:39 08:09 08:09 08:39 09:09 10:09 11:09 12:08 13:07 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:10 20:09 21:09 22:09

LA HUME 06:12 06:42 06:42 07:12 07:42 08:12 08:12 08:42 09:12 10:12 11:12 12:11 13:10 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:13 20:12 21:12 22:12
GUJAN-MESTRAS 06:17 06:46 06:46 07:17 07:46 08:17 08:17 08:46 09:17 10:17 11:17 12:16 13:15 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:17 20:17 21:17 22:17

LE TEICH 06:21 06:51 06:50 07:21 07:51 08:21 08:21 08:51 09:21 10:21 11:21 12:21 13:19 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:22 20:21 21:21 22:21
BIGANOS-FACTURE 06:27 06:56 06:56 07:27 07:56 08:27 08:27 08:56 09:27 10:27 11:27 12:27 13:24 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27

MARCHEPRIME 06:34 07:03 07:03 07:34 08:03 08:34 08:34 09:03 09:34 10:34 11:34 12:34 13:32 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:35 20:34 21:34 22:34
GAZINET-CESTAS 06:43 07:12 07:12 07:43 08:12 08:43 08:43 09:12 09:43 10:43 11:43 12:43 13:42 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:44 20:43 21:43 22:43
Pessac-Alouette 06:47 07:16 07:16 07:47 08:16 08:47 08:47 09:16 09:47 10:47 11:47 12:47 13:46 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:48 20:47 21:47 22:47

PESSAC 06:50 07:19 07:19 07:50 08:19 08:50 08:50 09:19 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:52 20:50 21:50 22:50
BORDEAUX Arrivée 06:56 07:25 07:25 07:56 08:25 08:56 08:56 09:25 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:57 20:56 21:56 22:56
BORDEAUX Départ 07:30 09:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:04 22:02

Cenon 07:34 09:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:08 22:06
BASSENS 07:38 09:11 12:11 14:11 16:11 - - 22:11

La Gorp 07:42 09:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:16 22:15
St Loubès 07:47 09:19 12:19 14:19 16:20 - - 22:20

St Sulpice-Izon 07:51 09:23 12:23 14:23 16:24 - - 22:24
Vayres 07:56 09:28 12:28 14:28 16:29 - - 22:29

LIBOURNE 08:03 09:34 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35 22:35
St Denis-de-Pile 09:40 14:42 -

COUTRAS 09:45 14:47 20:47

Cette offre de desserte est réalisée dans le cadre du RER 
Métropolitain et cofinancée par Bordeaux Métropole:

INFOS VÉLO
- Le transport des vélos à bord des trains TER Nouvelle-Aquitaine est autorisé dans les espaces dédiés (dans la stricte limite des places disponibles, avec en moyenne 6 places par train). SNCF 
se réserve le droit de refuser des vélos supplémentaires. Préparez votre voyage en consultant les conditions d’embarquement des vélos, sur le site TER Nouvelle-Aquitaine.

RENVOIS
A Circule aussi le 13/07/23  
B Ne circule pas le 13/07/23 
C Circule aussi le 16/08/23

LEGENDE
Sam. inclus le jour férié suivant : 14/07/23 
Dim. inclus le jour férié suivant : 15/08/23 
                                              Profitez d’un accès garanti au TER avec votre vélo grâce à VéloZEN (réservation   
                  obligatoire et payante) du 08/07/2023 au 27/08/2023. Ces TER sont aménagés 
spécifiquement pour le transport de vos vélos dans des zones dédiées. 
        Jours de fortes affluences, pour votre confort nous vous invitons à essayer de privilé-
gier un autre train  

         Sélection de trains (aller-retour) pour une journée à la plage.


